
Vyzkoušejte si 
inteligentní kuchyni 
ještě dnes. Je na to 
aplikace!
Představte si stovky lákavých receptů, 
inteligentních funkcí a možností, jak ušetřit 
zdroje. Stačí k tomu chytré spotřebiče Siemens 
a bezplatná aplikace Home Connect.

Odesílejte si nastavení pro recept z telefonu 
do trouby. Ať jste kdekoli, řekněte myčce, aby 
zrychlila. Nebo si naplánujte praní prádla tak, 
aby bylo hotové, až přijdete domů. Přizpůsobte 
si osvětlení digestoře podle aktuální nálady. 
Pro snadnější, bezpečnější a udržitelnější život. 
Možnosti inteligentní kuchyně jsou široké 
a neustále přibývají další.

Partnerství pro chytrou domácnost

Psst… Na něco se 
zapomnělo?
Pokud necháte chladničku otevřenou, 
přijde upozornění na telefon nebo
do chytrých hodinek. To je jen
jeden z příkladů, jak vám může
vaše inteligentní kuchyně pomoci 
šetřit energii.

Stáhnout aplikaci
Home Connect

Žijte udržitelněji
Odhad spotřeby vám ukáže, kolik 
energie a vody spotřebují jednotlivé 
programy praní, abyste se mohli 
rozhodnout na základě konkrétních 
informací.

Přizpůsobení nastavení, osvětlení 
podle nálady či příležitosti nebo 
možnost stahování dalších programů.

Umývání nádobí 
na míru vašim 
potřebám

Inteligentní 
automatizace
Pokročilá umělá inteligence využívá 
integrovanou kameru k rozpoznání 
pokrmů a navrhuje ideální nastavení.

Nechte se inspirovat
Prozkoumejte stovky receptů
v aplikaci Home Connect a poté 
přeneste nastavení přímo do trouby 
nebo varné desky.

Požádejte Alexu,
ať otevře dvířka
Máte plné ruce práce? Díky 
funkci openDoor Assist už trouba 
ani chladnička vaše ruce k otevření 
nepotřebují.



Proč mít aplikaci Home 
Connect?
Ať už chcete sledovat a ovládat spotřebiče 
Siemens na dálku, snížit spotřebu energie 
a vody, snadno vyhledat nejvhodnější 
nastavení, automatizovat úlohy nebo 
objevovat nové recepty – stačí zapnout 
aplikaci Home Connect. Jsou v ní také 
důležité novinky a oznámení a dokonce zasílá 
upomínky a tipy týkající se údržby a péče 
o spotřebiče.

Rostoucí seznam partnerských aplikací 
a zařízení Home Connect (včetně Amazon 
Alexa a Google Home) vám umožní ovládat 
spotřebiče různými způsoby: ať už hlasovými 
příkazy, nebo prostřednictvím telefonu, 
tabletu či chytrých hodinek.

Chcete zjistit více?
Navštivte naše webové stránky a dozvíte se 
více o inteligentní kuchyni:

Vstupte do inteligentní
kuchyně

Sk
u

pi
n

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 z

n
ač

ky
 S

ie
m

en
s 

A
G

. Siemens domácí spotřebiče

Může to být ještě 
jednodušší?
S aplikací Home Connect proměníte 
domov v inteligentní systém dvěma 
jednoduchými kroky.

Krok 1: Stáhněte si aplikaci Home Connect 
a vytvořte si bezplatný účet.

Krok 2: Přidejte svůj spotřebič do aplikace 
nebo naskenujte QR kód v příručce, která je 
součástí dodávky spotřebiče, a začněte.

Některé ze zmiňovaných funkcí jsou k dispozici pouze 
v případě, že je zařízení připojené k účtu Home Connect a účtu 
SingleKey ID prostřednictvím internetu. Home Connect je 
službou provozovanou společností Home Connect GmbH. Další 
informace o službě Home Connect naleznete na adrese http://
www.home-connect.com

Chytré spotřebiče Siemens

Propojte své spotřebiče ještě dnes 
a vychutnávejte si bezproblémový chod 
domácnosti, ať jste kdekoli.

Seznamte se 
s inteligentními 
spotřebiči


